לסיכומים בטענות (2008-04-10): [עב 2362/05](#) שלומית לבקוביץ - ב"כ עו"ד איריס אלמוג נ' המרכז הרפואי שערי צדק שופטים: איל אברהמי עו"ד: איריס אלמוג

לכתב תביעה בטענות (2008-04-10): [עב 2362/05](#) שלומית לבקוביץ - ב"כ עו"ד איריס אלמוג נ' המרכז הרפואי שערי צדק עו"ד: איריס אלמוג

חקיקה שאוזכרה:

[חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987: סע' 2\(א\)](#)**פסק דין חלקי**

פסק דין חלקי

בפני בית הדין תביעה להצהיר על קיומם של יחסי עובד ומעביד, בין התובעת לבין הנתבע 1, במהלך ההתמחות שביצעה התובעת במקצוע טכנולוג רפואי, במרכז הרפואי שערי צדק; כפועל יוצא מכך, לחייב את הנתבע 1 בתשלום שכר עבודה בשיעור שכר מינימום, פיצויי פיטורים, חלף הודעה מוקדמת, פדיון ימי חופשה, דמי הבראה והוצאות נסיעה וכן פיצוי בגין אי הפרשה לקרן השתלמות ולקופת גמל.

בהתאם להחלטה מיום 31.5.07 על פיצול הדיון, הצדדים יודיעו לבית הדין תוך 14 יום מיום קבלת פסק הדין החלקי, על האופן שבו הם מעוניינים להמשיך ההליך, והאם יש צורך במועד נוסף לדיון הוכחות בשאלת הזכויות הנגזרות מהקביעה בדבר קיום יחסי עובד מעביד בין התובעת והנתבע 1 בתקופת ההתמחות, או שמא הגיעו להסכמה ביניהם על פתרון לגופה של מחלוקת.
20. שאלת ההוצאות תידון בתום ההליך.

ניתן היום א' בניסן, תשס"ח (6 באפריל 2008) בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

אייל אברהמי 54678313-2362/05

אייל אברהמי, שופט

02362/05 עב 730 לימור

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה